
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
XV сесія IV скликання

РІШЕННЯ
№28

14 березня 2003 року                                                        м.Ужгород

Про надання пільг

Відповідно  до  ст.12  Закону  України  “Про  плату  за  землю”,  п.5
Декрету  Кабінету  Міністрів  України  “Про  державне  мито”,  Закону
України ”Про систему оподаткування”,  враховуючи клопотання  суб’єктів
господарювання та висновки комісії  по вивченню відповідності  чинному
законодавству встановлених розмірів  ставок  окремих  податків  і  зборів,
які  надходять  до  бюджету  міста,  а  також  надання  пільг  щодо
оподаткування, 

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Звільнити  з  01  квітня  2003  року  по  31  грудня  2003  року  від  сплати
податку  за  землю  в  частині,  що  надходить  до  бюджету  міста
Ужгородську дистанцію колії за 1,32 га землі під дитячою залізницею.

2. Зменшити  з  01  квітня  2003  року  по  31  грудня  2003  року  на  50
відсотків  суму  нарахованої  плати  за  землю  в  частині,  що  надходить
до  бюджету  міста,  ВАТ  “Ужгородхліб”,  за  винятком  земельних
ділянок,  окремих  будівель,  їх  частин,  які  здаються  в  тимчасове
користування або в оренду іншим користувачам.

3. Зменшити з 01 квітня 2003 року по 30 квітня 2003 року на 90 відсотків
суму  нарахованої  плати  за  землю  в  частині,  що  надходить  до
бюджету  міста,  Закарпатському  обласному  комунальному
підприємству  “Міжнародний  аеропорт  “Ужгород”,  за  винятком
земельних  ділянок,  окремих  будівель,  їх  частин,  які  здаються  в
тимчасове користування або в оренду іншим користувачам.

4. Звільнити  з  01  квітня  2003  року  по  31  грудня  2003  року  ДП
“Ужгородтеплокомуненерго”  від  сплати  державного  мита  за
оформлення  та  подання  позовних  заяв  до  суду  до  фізичних
осіб-боржників, яке надходить в бюджет міста.

5. Встановити для проживаючих в готелях СУЧФ “Ужгород”,  ОП “Готель
“Дружба”,  ВАТ  “Готельно-туристичний  комплекс
“Інтурист-Закарпаття”,  госпрозрахункового  навчально-методичного
центру профспілок готельний збір в  розмірі  5  %  від  вартості  рахунку



за  готельні  послуги,  за  виключенням  додаткових  послуг  і  без
врахування ПДВ.

6. Відмовити у наданні пільг таким суб’єктам господарювання:
− ВАТ “Інтурист-Закарпаття” по платі за землю;
− ВАТ “Модуль” по платі за землю;
− ВАТ “Ужгородмолоко” по платі за землю;
− комунальному  ремонтно-транспортному  підприємству

Ужгородського району по платі за землю;
− ЖБК “Рассвет” по сплаті державного мита;
− ВАТ “Закарпаттяобленерго” по платі за землю.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


